compotum , etc. , per Johannem de Sandale et Tho-

mam de Cantebrigia , etc. , videlicet :

[1] Bernardus de Lesparre, de centum et quin-

quaginta et octo 1. ,
quatuor s. et quinque

d. st., pro vadiis, etc.

Amanevus de Sancto Cericio , miles , de tres-

decim 1. et novem s. st., pro vadiis, etc.

Petrus de Pietz , de quadraginta et quinque

L, tresdecim s. et octo d. st., pro va-

diis , etc.

[h] Miio Noylan
1

, miles, de triginta et una 1.

,

undecim s. et tribus d. st., pro va-

diis, etc.

Petrus Grysynan 2
, domicellus , de decem

et novem 1. , decem s. et decem d. st.

,

pro vadiis, etc.

Guillelmus de Mouut Rivel , de quadraginta

1. ,
quatuor s. et decem d. st.

, pro va-

diis , etc.

Gaillardus de Mignos , de viginti et duabus

1. , decem et septem s. et decem d. st.

,

pro vadiis , etc.

[8] Gaillardus de Mouryn , de viginti 1. et sex

s. st. ,
pro vadiis suis, etc.

Poncius, dominus de Castilone
3

, miles, de

centum et decem 1. , septem s. et octo

d. et uno obolo st.
,
pro vadiis suis, etc.

Voir plus baul, n"

lbid. (a8G).

Ibid. (a3).

/599 (40).

[A. R. xx\nr-i3o5]

Arnaldus de Tastes, de quaterviginti e

quatuor 1., septem s. et sex d. st., pro

vadiis. etc.

Garsias de Trusse, de undecim 1. et duo-

decim s. st., pro vadiis suis, etc.

[12] Matbeus Le Galeys de Veyres, serviens, de

septem 1. , sexdecim s. et septem d. st.

,

pro vadiis, etc.

Augustinus de Labatut, de triginta 1.

,

duodecim s. et duobus d. st. , pro va-

diis, etc.

Reymundus de Luk. , domicellus , de sep-

tem 1. , sex s. et novem d. st.
,
pro va-

diis. etc.

MEMBR. 2.

4993. Rex senescallo suo Vasconie et consta-

bulario suo Burdegale qui nunc sunt vel qui pro

tempore fiierint, salutem. Mandamus vobis qua-

tinus dilecto valletto nostro , Petro VitaUs de La Tes-

tere, balliviam de Laburgh. 1 cum pertinenciis , pro

precio compelenti quod alius dare voluerit pro eadem,

committatis et habere faciatis , tenendam quamdiu

bene et fideliter in officio dicte ballivie se habueril

et nostre placuerit voluntati, recipientes ab eodem

Petro sufficientem securitatem de solveudo nobis

precio ut est moris. In cujus, etc. Datum apud

Westmonasterinm , .xxiiij. die Aprilis. Per ipsum

regem, nunciante tliesaurario.

4994. Rex senescallo suo Vasconie qui nunc

est vel qui pro tempore fuerit, salutem
2
. Dilectum

nobis Archambaldum de Petragor[ico] , priorem

prioratus Sancti Stephani de Lyce \ Burdegaleusis

diocesis, qui se et prioratum predictum de gardia

nostra speciali existere advocat et fatetur et per nos